АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СВЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

,, J|, оЦ lp.tg
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка
J\ъ у4

Об объявлении в Краснострельском сельском поселении
Темрюкского района 7 wая 20t9 года нерабочим днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на
осНовании постановления главы администрации (ryбернатора) Краснодарского
края от 16 апреля 2019 года J\Ъ 204 <Об объявлении в Краснодарском крае
7 мая 2019 года нерабочим днем) и постановления главы муниципzLльного
образования Темрюкский район от 2З апреля 20|9 года J\Ъ 732
(Об объявлении в Темрюкском районе 7 мая 2019 года нерабочим днем)
постановляю:

1. Установить в Краснострельском сельском поселении Темрюкского
района нерабочий день 7 мая 20119 года.

2. Рекомендоватъ руководителям гtредприятий, организаций и
учреждениЙ, находящимся и (или) использующим труд работников на
ТерриТории Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона, в
соответствии с действующим законодателъством установитL нерабочий
день- 7мая2019 года.

3. В день поминовенияусопших 7 мая2019 года:
1) заместителю главы Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района Е.В.Чиченкину:
а) Принять меры по обеспечению проведения поминальных мероприятий

жиТелями Темрюкского района на гражданских кладбищах Краснострелъского
селъского поселения Темрrокского района;

б) обеспечить функционирование предприятий жизнеобеспечения,
транспорта и связи.

2) директору муниципального унитарного предприятия "NtКХ-
Комбытсервис" Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
А"Н. Подживотову обеспечитъ санитарную очистку территории, прилегающей к
кладбищу.

4. Отделу имущественно - правовых отношений админиатрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского райоrrа (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании органов местного самоуправления муниципалъного

2

ОбРаЗОВания Темрюкский район <<Вестник органов местного самоуправления
МУНИЦИПаЛЬноГо образования ТемрюкскиЙ раЙон>>, официально опубликоватъ
(РаЗместить) на официальном сайте муницип€шьного образования Темрюкский
РаЙОН В информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также
Р€ВМеСТИТЬ на о фициальном саЙте администр ации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление (Об объявлении в Краснострельском сельском
ПОСеЛенИи Темрюкского раЙона 7 мая 2019 года нерабочим днем)> вступает в
силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского ра С.А. Глущенко

c:l]|c'(0;

ФЁш{ирr
ФздýJI